Департамент образования Администрации  Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования – Дом детства и юношества

(МАУ ДО – ДДиЮ)

ПРИКАЗ

от 05.09.2025 г.                      № 132-О

«Об отчислении»

 В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения,

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ,

на основании поданных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из состава обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ с 05 сентября 2025 года

обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам в количестве

28 человек (в соответствии с Приложением № 1).

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                О.В. Белых

Приложение 1 к приказу от 05.09.2025 № 132-О

Список детей, отчисленных из МАУ ДО – ДДиЮ

в 2025-2026 учебном году

  ФИО обучающегося

Название общеобразовательной

программы Группа

1 Ивашева Полина Юльевна 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 1 группа 1 г/о

2

Огородникова Александра

Алексеевна

Вокально-инструментальный ансамбль 1 группа 3 г/о

Сетов Д.Р.

3

Крестьянинов Иван Ильич Вокально-инструментальный ансамбль 1 группа 3 г/о

Сетов Д.Р.

4

Насридинова Азиза

Саиджамоловна

Изобразительное искусство.

Классическая школа (Арт-цвет)

5 группа 3 г/о

5 Попцова Василиса Артемовна Изостудия "Яркий мир" 1 группа 2 г/о

6

Черепанов Степан

Владимирович

Каратэ WKF (КАТА) 2 группа 2 г/о

КАТА

7

Парамонова Екатерина

Денисовна

Мир хореографии  3 группа 3 г/о

8

Насридинова Азиза

Саиджамоловна

Музыка для всех 1 группа 3  г/о

младшая

9

Парамонова Екатерина

Денисовна

Основы актерского мастерства в

хореографии" коллектив "Эксклюзив"

3 группа 3 г/о МХ

10 Ивашева Полина Юльевна Основы изобразительного искусства 3 группа 3 г/о

11

Насридинова Азиза

Саиджамоловна

Основы музыкальной грамоты и

сольфеджио

Музыка для всех 1

группа 3 г/о

младшая

12

Астратова Варвара

Александровна

Палитра Плюс 2 группа 2 г/о

13 Крестьянинов Иван Ильич Студия конструирования "Квадрат" 2 группа 2 г/о

14 Лихватская Арина Андреевна Студия подарка - Дари-Ко старт 1 группа

15 Субачева Алиса Сергеевна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 4 группа 4 г/о

16 Шварц Диана Даниловна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 7 группа 7 г/о

17

Чупина Маргарита

Дмитриевна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 7 группа 7 г/о

18 Сабирова Валерия Ленаровна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 7 группа 7 г/о

19

Петрова Маргарита

Артемовна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 7 группа 7 г/о

20

Михайлова Стефания

Антоновна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 7 группа 7 г/о

21

Малинова Арина

Александровна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 7 группа 7 г/о

22 Лукошкова Ирина Сергеевна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 7 группа 7 г/о

23 Иванова Мария Ивановна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 7 группа 7 г/о

24 Баяндина Анна Максимовна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 7 группа 7 г/о

25 Андреева Яна Денисовна Хореографическое искусство. 7 группа 7 г/о

Танцевальная импровизация

26

Парамонова Екатерина

Денисовна

Хореографическое искусство.

Танцевальная импровизация 6 группа 6 г/о

27

Парамонова Екатерина

Денисовна

Хореографическое искусство.

Танцевальная мастерская 6 группа 3 г/о

28

Насридинова Азиза

Саиджамоловна Хореография в вокальных коллективах

4 группа 3 г/о

Музыка для всех

младшая